２０２３年３月２８日

入学生保護者の皆様

下関市立大学

学長 韓 昌完

第６２回下関市立大学入学式について

 野山が若草色に染まり、そこそこに早春の息吹を感じられるこの頃でござ

いますが、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

このたびはご子息、ご息女の御入学、誠におめでとうございます。

第６２回下関市立大学入学式を、下記のとおり挙行いたします。

新入生にとって、大学生活の素晴らしい門出の一日となりますよう、本学

教職員一同、皆様のご来場をお待ちしております。

記

１ 日 時  ２０２３年４月４日（火）１０時開式

２ 場 所  下関市立大学 ＳＤＳ下関ドライビングアリーナ（体育館）

３ その他  (1) 式典では、新入生、保護者及び本学関係者等１，０００人

を超える人数が一堂に会します。マスク着用は個人の判断

が基本となりますが、ご自身を感染から守るために、また

周囲の方に感染を広げないためにご注意ください。

(2) 大学構内には利用できる駐車場がありませんので、お車で

         のご来場はご遠慮ください。また、当日は大学付近の交通

渋滞が予想されますので、お時間に余裕をもってご来場く

ださい。

(3) 式典の様子は、本学公式サイトでライブ配信いたします。

ライブ配信 ホームページアドレス

https://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

以上

https://www.shimonoseki-cu.ac.jp/